



Łochów, dnia 16 czerwca 2021 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Przebudowa drogi w Burakowskim dz. 397”, numer postępowania WOA.271.1.5.2021

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udostępnia Wykonawcom treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Proszę o podanie kategorii ruchu drogi - w projekcie na przekroju charakterystycznym wpisano dla KR 1 (w przedmiarze również) natomiast w załączonej SST zaznaczono KR 3-4.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kategoria ruchu dla projektowanej drogi KR 1, zgodnie z projektem i przedmiarem.

Pytanie 2

Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju warstwy ścieralnej - w projekcie na przekroju charakterystycznym wpisano KR 1 AC 11S (w przedmiarze KR 1 AC 11S 50/70) natomiast w SST zaznaczono SMA 8 mm PMB 45/80-55.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rodzaj warstwy ścieralnej dla projektowanego odcinka drogi KR 1 AC 11S 50/70, (jak w przedmiarze).

Pytanie 3

Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju warstwy wiążącej - w projekcie na przekroju charakterystycznym wpisano KR 1 AC 16W (w przedmiarze KR 1 AC 16W 50/70) natomiast w SST zaznaczono KR 3-4 AC 16W 35/50.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rodzaj warstwy wiążącej dla projektowanego odcinka drogi KR 1 AC 16W 50/70, (jak w przedmiarze).

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, iż zgodnie z SST do uszczelnienia połączeń podłużnych i poprzecznych w zakresie warstwy ścieralnej należy stosować wyłącznie taśmy kauczukowoasfaltowe - strona 79 pkt 2.6 SST?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza stosowanie emulsji asfaltowej do uszczelnienia połączeń podłużnych i poprzecznych warstwy ścieralnej nawierzchni.

Pytanie 5

Proszę o określenie z jakiego rodzaju materiału mają zostać wykonane pobocza - w przedmiarze ujęto kruszywo naturalne tj. pospółka 0/16mm, natomiast w opisie do projektu przewidziano wykonanie poboczy z tłucznią - proszę o informację.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pobocza drogi mają być wykonane z kruszywa naturalnego tj. pospółki 0/16 mm (jak w przedmiarze).

Z up. Burmistrza

*mgr Małgorzata Łotarska
Z-ca Burmistrza*

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszej SWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.